
Books Received

America's Forgotten Pandemic: The Influenza of 1918, by Alfred W. Crosby.
1976. Reprint. New York: Cambridge University Press, 1989. xiv, 337 pp.
Graphs, tables, index. $13.95 paper.

The Ancient Memory and Other Stories, by John G. Neihardt. Lincoln: Univer-
sity of Nebraska Press, 1991. xi, 230 pp. $19.95 cloth. A collection of the
author's short stories about the American frontier originally published in popular
magazines between 1905 and 1908.

Cheyenne Autumn, by Mari Sandoz. 1953. Reprint. Lincoln: University of
Nebraska Press, Bison Books, 1992. xx, 282 pp. Notes, index. $25.00 cloth,
$9.95 paper. A story based on the return of the Cheyenne Indians from Indian
Territory to their homeland in the Yellowstone country.

A Craftman's Handbook: Henry Lapp. Introduction and notes by Beatrice B.
Garvan. Intercourse, PA: Good Books, 1991. Unpaginated. Illustrations.
$15.95 paper, with special slipcase. A color reproduction of an Amish
furnituremaker's notebook.

Crazy Horse: The Strange Man of theOglalas, by Mari Sandoz. Introduction by
Stephen B. Oates. 1942. Reprint. Lincoln: University of Nebraska Press,
Bison Books, 1992. xxxii, 428 pp. Map, bibliography, notes. $11.95 paper.

Custer's Last Campaign: Mitch Bayer and the Little Bighorn Reconstructed, by
John S. Gray. Foreword by Robert M. Utley. Lincoln: University of Nebraska
Press, 1991. xviii, 446 pp. Illustrations, maps, tables, bibliography, index.
$35.00 cloth.

The Emigrants, by Johan Bojer. Translated from the Norwegian by A. G.
Jayne. Introduction by Ingeborg R. Kongslien. 1925. Reprint. St. Paul: Minne-
sota Historical Society Press, Borealis Books, 1991. xiii, 351 pp. $12.95 paper.
A novel about Norwegian emigration to North Dakota in the 1880s.

The Explorations of/William H. Ashley and Jedediah Smith, 1822-1829, by
Harrison Clifford Dale. Introduction by James P. Ronda. 1941. Revised edi-
tion. Lincoln: University of Nebraska Press, 1991. 360 pp. Map, bibliogra-
phy, index. $1 Ii95 paper. The edited journals of a fur trader and evangelist as
they traveled westward to California.

Fighting Liberal: The Autobiography of George W. Norris. Foreword by Arthur
M. Schlesinger, Jr. Lincoln: University of Nebraska Press, Bison Books, 1992.
xxvii, 419 pp. Illustrations, index. $14.95 paper.

' The Folks, by Ruth Suckow. Foreword by Clarence A. Andrews. 1934. Reprint.
Iowa City: University of Iowa Press, 1992. xiv, 727 pp. $14.95 paper. This
novel tells the story of a fictional rural Iowa family over three decades.
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Fort Meade and The Black Hills, by Robert Lee. Lincoln: University of
Nebraska Press, 1991. xi, 321 pp. Illustrations, appendix, notes, bibliogra-
phy, index. $40.00 cloth.

Fremont: Pathmaker of the West, by Allan Nevins. 1939. Reprint. Lincoln: Uni-
versity of Nebraska Press, Bison Books, 1992. xiv, 689 pp. Maps, illustrations,
appendixes, index. $19.95 paper.

The Giving Earth: A John G. Neihardt Reader, edited by Hilda Neihardt Petri.
Lincoln: University of Nebraska Press, 1991. xvüi, 301 pp. $25.00 doth.

Hostiles and Friendlies: Selected Short Writings of Mari Sandoz. 1959. Reprint.
Lincoln: University of Nebraska Press, Bison Books, 1992. xxi, 250 pp. Illus-
trations, notes. $10.95 paper.

Ignatius Donnelly: Portrait of a Politician, by Martin Ridge. 1962. Reprint. St.
Paul: Minnesota Historical Society Press, Borealis Books, 1991. xv, 428 pp.
Illustrations, bibliography, index, errata. $17.50 paper.

James J. Hill and the Opening of the Northwest, by Albro Martin. Introduction
by W. Thomas White. 1976. Reprint. St. Paul: Minnesota Historical Society
Press, Borealis Books, 1991. xxvii, 676 pp. Illustrations, notes, index. $22.50
paper.

lakota Society, by James R. Walker, edited by Raymond J. DeMallie. 1982.
Reprint. Lincoln: University of Nebraska Press, Bison Books, 1992. xvi, 207
pp. Illustrations, appendixes, notes, bibliography, index. $10.95 paper. The
author's accounts of the Oglala Sioux tribe on the Pine Ridge Reservation from
1896 to 1914.

Law, Gender and Injustice: A Legal History of U.S. Women, by Joan Hoff. New
York: New York University Press, 1991. xiii, 525 pp. Tables, appendixes,
notes, bibliography, index. $39.50 cloth.

The Luckiest Outlaw: The Life and Legends of Doc Middleton, by Harold Hutton.
1974. Reprint. Lincoln: University of Nebraska Press, Bison Books, 1992. 290
pp. Maps, illustrations, appendixes, notes, bibliography, index. $ 11.95 paper.

Seeking Peace, by Titus Peachey and Linda Gehman Peachey. Intercourse, PA:
Good Books, 1991. 238 pp. Notes, bibliography, index. $11.95 paper. A col-
lection of stories about Mennonites around the world working for peace.

Song of Years, by Bess Streeter Aldrich. 1939. Reprint. Lincoln: University of
Nebraska Press, Bison Books, 1991. 405 pp. $12.95 paper. A novel depicting
pioneer life in Iowa.

Wild West Characters, by Dale Pierce. Phoenix, AZ: Golden West Publishers,
1991. 142 pp. Illustrations, index. $5.95 paper. A collection of brief biographi-
cal sketches.

Wounded Knee 1973: A Personal Account by Stanley David Lyman, edited by
Floyd A. O'Neil, June K. Lyman, and Susan McKay. Foreword by Alvin M.
Josephy, Jr. Lincoln: University of Nebraska Press, Í991. xxx, 180 pp. Maps,
illustrations, index. $30.00 cloth.
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